C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.209/2022
Autor: Emanuel Pinheiro Neto

Data da
Apresentação:

12/07/2022

Ementa: Requer que seja incluso na Ordem do Dia o Projeto de Lei nº
6699/2002,  que Inclui  como Crime contra  a Saúde Pública  o
exercício  ilegal  da  profissão  de  Engenheiro,  Arquiteto  e
Agrônomo. Altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 1940.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em

22
14

43
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2214435

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

4/
11

/2
02

2

	Câmara dos Deputados
	Emanuel Pinheiro Neto
	.
	.